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تجلیل از 3خانواده شهید مدافع سلامت/ایثار مدافعان سلامت فراموش شدنی نیست

معاون بهداشت و درمان اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستانهای استان تهران با بیان اینکه شهدای مدافع

سلامت روشنگر راه برای ادامه مسیر هستند و ایثار آنها هرگز فراموش نمی شود، افزود:از 3 خانواده شهید مدافع سلامت

درشهرستانهای استان تهران تجلیل می شود.

به گزارش اروابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری ، دکترعالیه قاسمی در نشست مشترک با روسای ادارات تابعه در راستای بررسی آخرین وضعیت ارائه خدمات

درمانی به ایثارگران و خانواده های شهدا و همچنین بررسی پرونده ایثارگران متقاضی تجهیزات پزشکی که در اولویت قرار دارند، با بیان اینکه شهدای مدافع سلامت روشنگر راه

برای ادامه مسیر هستند، گفت: از 3 خانواده شهید مدافع سلامت در شهرستان های استان تهران تجلیل می شود.

وی با اشاره به اینکه 3 شهید مدافع سلامت به نام های «دکتر شیرین روحانی راد»، «محمد رضایی» و «کامران بیات» از شهرستان های استان تهران هستند، افزود: شهدای

مدافعان سلامت، جان خود را در طبق اخلاص قرار دادند تا جایی که در راه دفاع از سلامت بندگان خدا و جامعه به لقاء الله پیوستند. شاهد جهادی مثال زدنی هستیم که توسط

سفیدپوشانی رقم می خورد که در سراسر کشور و استان با تقدیم جان خویش برای سلامت جامعه تلاش می کنند.

معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان های استان تهران با تأکید بر ضرورت ارائه خدمات شایسته و کامل درمانی مراکز طرف قرارداد به ایثارگران تصریح

کرد: در راستای افزایش سطح ارائه خدمات درمانی به خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و بررسی چالش ها و مشکلات ادارات تابعه در حوزه درمان جامعه ایثارگری، جلسات

منظم و هفتگی را در تمام ادارات با حضور مدیران بیمه دی و مراکز طرف قرارداد برگزار می کنیم.

وی عمده درخواست ایثارگران در حوزه درمان را مربوط به هزینه های بستری و تأمین تجهیزات پزشکی برشمرد و ادامه داد: روند ارائه خدمات بیمه ای رو به بهبود است و با

نشست های مشترک با مدیران بیمه طرف قرارداد و نیز مسئولان بهداشت و درمان ستاد مرکز، تلاش کردیم تا رضایت ایثارگران و خانواده های معظم شهدا را افزایش دهیم.

قاسمی در پایان از برگزاری مراسم تجلیل از سه خانواده شهید مدافع سلامت خبر داد و تأکید کرد: خدمت به ایثارگران در عرصه سلامت همانند جهاد در راه خداست و اجر خادمان

خاندان معظم شهدا نزد خداوند متعال محفوظ است.
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